

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบPAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	840.000	315.45	264,978.00	1.3624	429.76	361,006.02
2	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	8,400.000	94.93	797,412.00	1.3624	129.33	1,086,394.10
	2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบPAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,400.000	31.28	262,752.00	1.3624	42.61	357,973.32
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,400.000	228.42	1,918,728.00	1.3624	311.19	2,614,075.02
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	630.000	290.00	182,700.00	1.3624	395.09	248,910.48

เอกรัตน์ จันทราศรี

10 มีนาคม 2566 12:49:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบPAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3624	19,455.07	38,910.14
7	3.1.3 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3624	6,226.16	12,452.33
8	3.2 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
9	3.3 ป้าย ต 11 ต 13 ต 14	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3624	4,059.95	16,239.80
รวมราคากลาง								4,743,617.89